



## NITROLACK

### Нитроцеллюлозные Грунтовки, Лаки

страница 1 из 6

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за емкость	Цена за кг
1	NV07Z200	Грунтовка Нитроцеллюлозная Прозрачная	Только по дереву и шпону	0,94-,098	3 кг	19,64	6,55
2	NV07Z200	Грунтовка Нитроцеллюлозная Прозрачная		0,94-,098	12 кг	69,29	5,77
3	NS07B003	Грунтовка Нитроцеллюлозная Белая		1,08-1,35	3,5 кг	22,14	6,33
4	NS07B003	Грунтовка Нитроцеллюлозная Белая		1,08-1,35	14 кг	77,14	5,51
5	NV07Z100	Лак Нитроцеллюлозный Матовый	25-35%	0,9-1,0	12 кг	69,29	5,77
6	NV07Z100	Лак Нитроцеллюлозный Матовый	25-35%	0,9-1,0	3 кг	20,36	6,79
7	NV07Z100	Лак Нитроцеллюлозный Полуматовый	45%	0,9-1,0	12 кг	69,29	5,77
8	NV07Z100	Лак Нитроцеллюлозный Полуматовый	45%	0,9-1,0	3 кг	20,36	6,79
9	NV07Z001	Лак Нитроцеллюлозный Глянцевый	≥ 85%	0,9-1,0	3 кг	20,36	6,79
10	NV07IB21	Лак Нитроцеллюлозный Жемчужно-белый перламутр	≥ 85%	0,9-1,0	3 кг	30,36	10,12
11	NV07IB21	Лак Нитроцеллюлозный Жемчужно-белый перламутр	≥ 85%	0,9-1,0	12 кг	147,14	12,26

## PURPLUS

### Полиуретановые 2-х компонентные грунтовки

№	Артикул	Наименование	Применение	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	BA38B001	Грунтовка Полиуретановая Прозрачная 2+1	по дереву шпону и МДФ	0,96-1,0	3 кг	28,39	6,31
	BB38Z201	Отвердитель для грунтовки			1,5 кг		
2	BA38B001	Грунтовка Полиуретановая Прозрачная 2+1		0,96-1,0	12 кг	98,21	5,46
	BB38Z201	Отвердитель для грунтовки			6 кг		
3	BV38Z209	Грунт-барьер полиуретановый BARIYER 1+1 прозрачный		0,92+0,01	5 кг	99,64	9,96
	BV38Z209	Отвердитель для Грунт-барьера BARIYER			5 кг		
4	BA38B004	Грунтовка Полиуретановая Белая 3+1		1,43-1,47	3 кг	22,32	5,58
	BB38Z204	Отвердитель для грунтовки			1 кг		
5	BA38B004	Грунтовка Полиуретановая Белая 3+1 PURPLUS 555		1,43-1,47	18 кг	108,93	4,54
	BB38Z204	Отвердитель для грунтовки PURPLUS 555			6 кг		

## PURPLUS

### Полиуретановые 2-х компонентные лаки

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	BV38Z000	Лак Полиуретановый Мат, Полуматовый КЛАССИК 3+1	15-20%	0,95-1,0	3 кг	30,36	7,59
	BB38Z000	Отвердитель для лака	50%		1 кг		
2	BV38Z115	Лак Полиуретановый Матовый КЛАССИК 3+1	15-20%	0,95-1,0	12 кг	116,07	7,25
	BB38Z050	Отвердитель для лака	50%		4 кг		
3	BV38Z050	Лак Полиуретановый Полуматовый Престиж 4+1	15-20%	0,95-1,0	12 кг	108,93	7,26
	BB38Z050	Отвердитель для лака	45-50%		3 кг		
4	BV38Z545	Лак Полиуретановый Матовый Престиж 4+1	15-20%	0,95-1,0	12 кг	116,07	7,74
	BB38Z225	Отвердитель для лака	45-50%		3 кг		
5	BV38Z345	Лак Полиуретановый Мат, Полумат, Износостойкий 2+1	15-20%	0,94-1,0	10 кг	108,57	7,24
	BB38Z325	Отвердитель для лака	45-54%		5 кг		
6	BV38Z011	Лак Полиуретановый Супер Глянцевый 1+1	≥ 90%	0,98-1,02	3 кг	44,64	7,44
	BB38Z011	Отвердитель для лака			3 кг		
7	BV38Z011	Лак Полиуретановый Супер Глянцевый 1+1	≥ 90%	0,98-1,02	12 кг	158,93	6,62
	BB38Z011	Отвердитель для лака			12 кг		

**PURPLUS**

**Полиуретановые 2-х компонентные краски**

страница 2 из 6

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	BS57B575	Краска Полиуретановая <b>Белая Матовая 2+1</b>	10-15%	1,18-1,24	3 кг	<b>42,14</b>	9,36
	BB58Z358	Отвердитель для краски			1,5 кг		
2	BS57B576	Краска Полиуретановая <b>Белая Матовая 2+1</b>	10-15%	1,18-1,24	12 кг	<b>150,00</b>	8,33
	BB58Z359	Отвердитель для краски			6 кг		
3	BS58B358	Краска Полиуретановая <b>Белая Полуматовая 2+1</b>	45-50%	1,18-1,24	3 кг	<b>42,14</b>	9,36
	BB58Z358	Отвердитель для краски			1,5 кг		
4	BS58B358	Краска Полиуретановая <b>Белая Полуматовая 2+1</b>	45-50%	1,18-1,24	12 кг	<b>150,00</b>	8,33
	BB58Z358	Отвердитель для краски			6 кг		
5	BS59B362	Краска Полиуретановая <b>Белая Глянцевая 2+1</b>	≥ 90%	1,18-1,24	3 кг	<b>42,14</b>	9,36
	BB38Z362	Отвердитель для краски			1,5 кг		
6	BS59B362	Краска Полиуретановая <b>Белая Глянцевая 2+1</b>	≥ 90%	1,18-1,24	12 кг	<b>150,00</b>	8,33
	BB38Z362	Отвердитель для краски			6 кг		

**SURPLUS**

**Полиуретановые 2-х компонентные грунтовки и краски**

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	BS159B001	Краска Полиуретановая <b>Белая Глянцевая 2+1</b>	≥ 90%	1,54-1,60	12 кг	<b>105,36</b>	5,85
	BB159Z001	Отвердитель для грунтовки			6 кг		
2	<b>3-х компонентный</b>	Грунтовка полиэфирная <b>POLYESTER</b>	***	77,5% ± 1%	16 кг	<b>126,43</b>	7,71
		Отвердитель + ускоритель для грунтовки			0,4 кг		

**ACRYLACK**

**Акриловые 2-х компонентные грунты и краски**

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	BV40Z320	Грунтовка Акриловая <b>Прозрачная 10+1</b>	***	0,9-0,96	3 кг	<b>29,11</b>	8,82
	BB40Z048	Отвердитель для акриловой грунтовки			0,3 кг		
2	BS40B001	Краска Акриловая <b>Белая Глянцевая 3+1</b>	≥ 90%	1,1-1,25	3 кг	<b>44,46</b>	11,12
	BB40Z001	Отвердитель для акриловой белой краски			1 кг		
3	BS40B257	Краска Акриловая <b>Белая Полуматовая 3+1</b>	40-45%	1,1-1,25	3 кг	<b>43,57</b>	10,89
	BB40Z001	Отвердитель для акриловой белой краски			1 кг		
4	BS40B2757	Краска Акриловая <b>Белая Матовая 3+1</b>	40-45%	1,1-1,25	12 кг	<b>162,5</b>	10,16
	BB40Z001	Отвердитель для акриловой белой краски			4 кг		
5	NV40Z20340	Грунт акриловый 1 компонентный	***		12 кг	<b>80</b>	6,67

**ACRYLACK**

**Акриловые 2-х компонентные лаки**

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	BV40Z010	Лак Акриловый <b>Матовый 10+1</b>	8-14%	0,91-1,0	3 кг	<b>33,93</b>	10,28
	BB40Z048	Отвердитель для акрилового лака			0,3 кг		
2	BV40Z010	Лак Акриловый <b>Матовый 10+1</b>	8-14%	0,91-1,0	15 кг	<b>157,50</b>	9,55
	BB40Z048	Отвердитель для акрилового лака			1,5 кг		

**ACRYLACK**

страница 3 из 6

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
3	BV40Z045	Лак Акриловый <b>Полуматовый 10+1</b>	40-50%	0,91-1,0	3 кг	<b>33,93</b>	10,28
	BB40Z048	Отвердитель для акрилового лака			0,3 кг		
4	BV40Z045	Лак Акриловый <b>Полуматовый 10+1</b>	40-50%	0,91-1,0	15 кг	<b>157,50</b>	9,55
	BB40Z048	Отвердитель для акрилового лака			1,5 кг		
5	BV40Z090	Лак Акриловый <b>Глянцевый 10+1</b>	≥ 85%	0,91-1,0	3 кг	<b>34,82</b>	10,55
	BB40Z048	Отвердитель для акрилового лака			0,3 кг		
6	BV40Z10030	Лак Акриловый <b>Глянцевый 2+1</b>	≥ 85%	0,99-1,02	3 кг	<b>55,00</b>	12,22
	BB40Z10011	Отвердитель для акрилового лака			1,5 кг		
7	BV40Z10030	Лак Акриловый <b>Глянцевый 2+1</b>	≥ 85%	0,99-1,02	12 кг	<b>187,14</b>	10,40
	BB40Z10011	Отвердитель для акрилового лака			6 кг		

**TINNER**

**Растворители, разбавители, смывки замедлители**

№	Артикул	Наименование	Применение	Объем	Цена за систему	Цена за кг	
1	TR0201	Растворитель <b>UNICOLOR</b>	***	15-20 % от объема при 20С	3 кг	<b>27,14</b>	9,05
2	TS	Растворитель <b>SYNTETIK</b>	***		2,5 кг	<b>11,43</b>	4,57
3	TN6050	Растворитель Нитроцеллюлозный <b>SELULOZIK</b>	***		3 кг	<b>17,50</b>	5,83
4	TN6050	Растворитель Нитроцеллюлозный <b>SELULOZIK</b>	***		12 л	<b>42,50</b>	3,54
5	TB0038	Разбавитель Полиуретановый <b>POLIURETAN</b>	***		3 кг	<b>24,64</b>	8,21
6	TB0038	Разбавитель Полиуретановый <b>POLIURETAN</b>	***		12 л	<b>67,50</b>	5,63
7	TB1041	Растворитель <b>AKRILIK</b>	***		3 кг	<b>18,57</b>	6,19
8	TN6201	Замедлитель высыхания ЛКМ <b>RETARDER</b>	***		1 л	<b>8,93</b>	8,93
9	НЦ0,5	Растворитель Нитроцеллюлозный <b>STAR</b>	***		0,5 л	<b>1,75</b>	3,50
10	НЦ1	Растворитель Нитроцеллюлозный <b>STAR</b>	***		1 л	<b>3,21</b>	3,21
11	НЦ5	Растворитель Нитроцеллюлозный <b>STAR</b>	***		5 л	<b>14,29</b>	2,86
12	НЦ10	Растворитель Нитроцеллюлозный <b>STAR</b>	***		10 л	<b>22,00</b>	2,20
13	SP	Спирт технический	***		1 л	<b>7,86</b>	7,86
14	ПУ10	Разбавитель полиуретановый <b>STAR</b>	***		10 л	<b>23,00</b>	2,30
15	DYO	Смывка краски	***		1	<b>6,96</b>	6,96

**AQUALINE**

**Грунтовки, лаки и красители на водной основе**

№	Артикул	Наименование	Глянец	Расход	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	WNV01Z232	Грунтовка Водная Акриловая <b>Прозрачная</b>	***	100-150	5 л	<b>50,00</b>	10,00
2	WNV01Z340	Лак на водной основе Акриловый <b>Полуматовый</b>	45-50%	200-250	5 л	<b>71,07</b>	14,21
3	WNV01A507	Краситель Водный Акриловый <b>Сосна</b>	***	100-150	5 л	<b>57,86</b>	11,57
4	WNV01H494	Краситель Водный Акриловый <b>Орех</b>	***	100-150	5 л	<b>57,86</b>	11,57
5	WNV01H503	Краситель Водный Акриловый <b>Красный орех</b>	***	100-150	5 л	<b>57,86</b>	11,57
6	WNV01H363	Краситель Водный Акриловый <b>Каштан</b>	***	100-150	5 л	<b>57,86</b>	11,57
7	WNV01K187	Краситель Водный Акриловый <b>Махагон</b>	***	100-150	5 л	<b>57,86</b>	11,57
8	WNV01Z001	Краситель Водный Акриловый <b>Прозрачный</b>	***	100-150	5 л	<b>57,86</b>	11,57

**UNICOLOR**

**Краситель универсальный на водной основе**

страница 4 из 6

№	Артикул	Наименование	Применение	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	RC02A20511	Краситель-концентрат А 205 Светло-желтый	Для протравы концентрат разбавлять 1л на 5-10 литров воды или растворителя UNICOLOR. Или для тонирования добавлять концентрат в грунты, лаки на любой основе 1 колпачок на 1 -3 л.	1 л	15,36	15,36
2	RC02A89111	Краситель-концентрат А 891 Красный дуб		1 л	15,36	15,36
3	RC02A87511	Краситель-концентрат А 875 Светлый дуб		1 л	15,36	15,36
4	RC02A88011	Краситель-концентрат А 880 Дуб		1 л	15,36	15,36
5	RC02K18611	Краситель-концентрат К 186 Махагон		1 л	15,36	15,36
6	RC01S20511	Краситель-концентрат S 205 Черный		1 л	27,14	27,14
7	RC02K03611	Краситель-концентрат К 036 Фундук		1 л	15,36	15,36
8	RC02H20711	Краситель-концентрат Н 207 Орех		1 л	15,36	15,36
9	RC02H10811	Краситель-концентрат Н 108 Светлый орех		1 л	15,36	15,36
10	RC02H96011	Краситель-концентрат Н 960 Красный орех		1 л	15,36	15,36
11	RC01B00111	Краситель-концентрат В 001 Белый		1 л	21,07	21,07
12	RC02K42611	Краситель-концентрат К 426 Оранжевый		1 л	15,36	15,36
13	RC02Y88811	Краситель-концентрат Y 888 Зеленый		1 л	30,36	30,36
14	RC02M99711	Краситель-концентрат М 997 Темно-синий		1 л	27,14	27,14
15	RC02H92911	Краситель-концентрат Н 929 Темный орех		1 л	15,36	15,36

**PINOCOLOR**

**Морилка на синтетической основе**

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	RC15A88530	Краситель-морилка А 885 Светлый дуб	готов к приме нению	0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
2	RC15H20630	Краситель-морилка Н 206 Орех I		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
3	RC15H23430	Краситель-морилка Н 234 Орех II		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
4	RC15H74730	Краситель-морилка Н 747 Венге		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
5	RC15K14030	Краситель-морилка К 140 Вишневый		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
6	RC15K25330	Краситель-морилка К 253 Коричневый (чай)		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
7	RC15K23030	Краситель-морилка К 230 Махагон		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
8	RC15H13730	Краситель-морилка Н 137 Бурма		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
9	RC15K33130	Краситель-морилка К 331 Фундук		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
10	RC15S00530	Краситель-морилка S 005 Черный		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
11	RC15S00590	Краситель-морилка S 005 Черный		0,82-0,90	12 л	64,29	5,36
12	RC15H25530	Краситель-морилка Н 255 Орех III		0,82-0,90	2,5 л	17,50	7,00
13	RC15Y34530	Краситель-морилка Y 345 Зеленый		0,82-0,90	2,5 л	34,29	13,72
14	RC15H74730	Краситель-морилка Н 747 Венге		0,82-0,90	12 л	64,29	5,36
15	RC15H649	Краситель Н 649 Темный орех		0,82-0,90	12 л	77,00	6,42

**NITROLACK**

**Краситель на нитроцеллюлозной основе**

№	Артикул	Наименование	Глянец	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за банку	Цена за кг
1	RC07A90732	Краситель НЦ А 907 Темный дуб	Готов к приме нению	0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
2	RC07H21032	Краситель НЦ Н 210 Орех I		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
3	RC07H71432	Краситель НЦ Н 714 Венге		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
4	RC07K20832	Краситель НЦ К 208 Махагон		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43

**NITROLACK**

**Краситель на нитроцеллюлозной основе**

страница 5 из 6

№	Артикул	Наименование	Глянцев	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за банку	Цена за кг
5	RC07K25332	Краситель НЦ К 253 Коричневый		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
6	RC07K33132	Краситель НЦ К 331 Фундук	Готов к применению	0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
7	RC07A89832	Краситель НЦ А 898 Ржавый		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
8	RC07H36432	Краситель НЦ Н 364 Каштан		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
9	RC07H21332	Краситель НЦ Н 213 Орех II		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
10	RC07K14032	Краситель НЦ К 140 Вишня		0,92-0,97	3 л	19,29	6,43
11	RC07H21032	Краситель НЦ Н 210 Орех I		0,92-0,97	12 л	74,29	6,19
12	RC07H71432	Краситель НЦ Н 714 Венге		0,92-0,97	12 л	74,29	6,19
13	RC07K20832	Краситель НЦ К 208 Махагон		0,92-0,97	12 л	74,29	6,19

**NITROLACK**

**Краска нитроцеллюлозная**

№	Артикул	Наименование	Глянцев	Сухой остаток гр/см3	Объем	Цена за банку	Цена за лт.
1	NS07S00832	Краска S 008 Черная Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	19,29	8,57
2	NS07S03732	Краска S 037 Черная матовая	25-35%	0,98-1,08	2,25 л	19,29	8,57
3	NS07B00332	Краска B 003 Белая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	22,14	9,84
4	NS07A224932	Краска A 2249 Глянцевая светло-желтая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	31,25	13,89
5	NS07A53432	Краска A 534 Оксидно-желтая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	20,00	8,89
6	NS07H48532	Краска H 485 Молочно-коричневая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	20,00	8,89
7	NS07H34432	Краска H 344 Светло-коричневая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	20,00	8,89
8	NS07H227532	Краска H 2275 Красно-коричневая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	23,93	10,64
9	NS07H209832	Краска H 2098 Коричневая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	23,93	10,64
10	NS07K268532	Краска K 2685 Оранжевая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	31,25	13,89
11	NS07B204932	Краска B 2049 Кремовая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	22,14	9,84
12	NS07Y276932	Краска Y 2769 Темно-зеленая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	26,43	11,75
13	NS07M33232	Краска M 332 Бирюзовая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	23,93	10,64
14	NS07M50132	Краска M 501 Голубая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	22,14	9,84
15	NS07M51932	Краска M 519 Синяя Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	23,93	10,64
16	NS07MG10932	Краска MG 109 глянцевая под алюминий	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	22,14	9,84
17	NS07K57532	Краска K 575 Красная Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	22,14	9,84
18	NS07K256932	Краска K 2569 Темно-красная Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	23,93	10,64
19	NS07K83332	Краска K 833 Вишня Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	31,79	14,13
20	NS07K284632	Краска K 2846 Бордовая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	31,79	14,13
21	NS07M97832	Краска M 978 Темно-синяя Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	23,93	10,64
22	NS07MA24943	Краска MA 2491 Золото с блестками Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	30,36	13,49
23	S07MG244532	Краска MG 2445 Серебро Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	2,25 л	32,72	14,54
24	NS07B003	Краска B 003 Белая матовая	25-35%	0,98-1,08	2,25 л	23,21	10,32
25	NS07S037	Краска S 037 Черная матовая	25-35%	0,98-1,08	12 л	71,07	5,92
26	NS07B2049	Краска B 2049 Крем матовая	25-35%	0,98-1,08	12 л	86,07	7,17
27	NS07MA2491	Краска MA 2491 Золото с блестками	≥ 85%	0,98-1,08	12 л	150,00	12,50
28	NS07H48532	Краска H 485 Молочно-коричневая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,09	12 л	91,07	7,59
29	NS07MG10932	Краска MG 109 глянцевая под алюминий	≥ 85%	0,98-1,10	12 л	86,07	7,17
30	NS07B003	Краска B 003 Белая матовая	25-35%	0,98-1,08	12 л	78,50	6,54
31	NS07A53432	Краска A 534 Оксидно-желтая Глянцевая	≥ 85%	0,98-1,08	12 л	78,21	6,52

**ПАТИНА**

**Патина паста**

страница 6 из 6

№	Артикул	Наименование	Применение	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	Производители DYO Турция	Краска KR 0402 Белая	Разводится синтетическим растворителем 1:5-10	1 кг	17,50	17,50
2		Краска TS 0550 Черная		1 кг	12,50	12,50
3		Краска AS 0950 Коричневая		1 кг	15,71	15,71
4		Краска AS 0602 Красная		1 кг	20,00	20,00
5		Краска EP 4245 Желтая		1 кг	12,50	12,50
6		Краска 43 F 9550 Синяя		1 кг	12,50	12,50
7		Краска 41 P 0021 Оранжевая		1 кг	25,00	25,00
8		Краска AG 0600 Золотая		1 кг	40,00	40,00
9		Краска AS 0945 Серая		1 кг	20,00	20,00
10		Краска AS Зеленая		1 кг	25,00	25,00

**ПАТИНА**

**Патина порошок**

№	Артикул	Наименование	Применение	Объем	Цена за систему	Цена за 100 гр
8	Производители Германия	Патина золото зеленое	Патина золото, серебро и бронза разбавлять синтетическим растворителем. Коричневую, черную и перламутр растворяется тех. спиртом.	1 кг	50,00	5,00
9		Патина золото красное		1 кг	50,00	5,00
10		Патина серебро		1 кг	50,00	5,00
11		Патина бронза		1 кг	50,00	5,00
12		Патина черное		1 кг	50,00	5,00
13		Патина перламутр мелкий		1 кг	50,00	5,00
14		Патина перламутр крупный		1 кг	50,00	5,00
15		Патина коричневая		1 кг	50,00	5,00

**DYO**

**Паркетные лаки**

№	Артикул	Наименование	Применение	Объем	Цена за систему	Цена за кг
1	Производители DYO Турция	Лак паркетный глянцевый	Растворяется синтетическим растворителем	2,5 кг	17,14	6,86
2		Лак паркетный полуматовый		2,5 кг	17,14	6,86
3		Лак яхтный		2,5 кг	15,77	6,31
4		Краска НЦ Кракелюрная	Готова к применению	2,5 кг	28,21	11,28

**Sapphire**

**Паталь в листах**

№	Артикул	Наименование	Размер	Объем	Цена за упаковку
1	Турция	Паталь золотая	15*18 см	100 шт	10,00
2		Паталь серебро	15*18 см	100 шт	10,00
3		Клей мардант на водной основе	Бутыль	1 л	33,93

**Sapphire**

**Термопленка в рулонах**

№	Артикул	Наименование	Размер	Объем	Цена за упаковку
1	Турция	Термопленка золотая 15 см	Рулон	100 м	15,50
2		Термопленка золотая 75 см	Рулон	100 м	63,00
3		Термопленка серебро 15 см	Рулон	100 м	15,50
4		Термопленка серебро 75 см	Рулон	100 м	63,00
3		2-х компнентный клей для термопленки	Бутыль	1 л	По запросу

**DÉCOR**

№	Артикул	Наименование	Размер	Объем	Цена за упаковку
1	Турция	Гребень для нанесения текстуры дерева 1345	10 см	шт	9,85
2		Гребень для нанесения текстуры дерева 1347	15 см	шт	11,70









